
566622-2025 Page 1/5

See the notice on TED website

566622-2025 - Procedura konkurencyjna
Belgia – Obsługa instalacji grzewczych – Maintenance HVAC
OJ S 166/2025 01/09/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

1.1.  Nabywca
Oficjalna nazwa: Police de Liège
E-mail: zp.liege.marchespublics@police.belgium.eu
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

2.1.  Procedura
Tytuł: Maintenance HVAC
Opis: Maintenance HVAC
Identyfikator procedury: 8aeb7ad4-be99-4b0e-8cc5-8d1104f6fe0e
Wewnętrzny identyfikator: 25/20
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1.  Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50721000 Obsługa instalacji grzewczych

2.1.2.  Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Arr. Liège (BE332)
Kraj: Belgia

2.1.3.  Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 518 772,37 EUR

2.1.4.  Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.5.  Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

2.1.6.  Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/566622-2025
mailto:zp.liege.marchespublics@police.belgium.eu


566622-2025 Page 2/5

5.1.  Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: 25/20 - Lot 1
Opis: HVAC - Centre de maîtrise de la violence
Wewnętrzny identyfikator: 1

5.1.1.  Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50721000 Obsługa instalacji grzewczych

5.1.2.  Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Arr. Liège (BE332)
Kraj: Belgia

5.1.3.  Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 4 Lata

5.1.6.  Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: 
Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

5.1.9.  Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

5.1.11.  Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces
/489f7b30-4296-450f-b603-2f701caadc43/documents

5.1.12.  Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0
/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/489f7b30-4296-450f-b603-2f701caadc43
/general
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 27/10/2025 10:00:00 (UTC+01:00) czas środkowoeuropejski, czas 
zachodnioeuropejski letni
Okres, przez który oferta musi pozostać ważna: 250 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

5.1.15.  Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/489f7b30-4296-450f-b603-2f701caadc43/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/489f7b30-4296-450f-b603-2f701caadc43/documents
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/489f7b30-4296-450f-b603-2f701caadc43/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/489f7b30-4296-450f-b603-2f701caadc43/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/489f7b30-4296-450f-b603-2f701caadc43/general


566622-2025 Page 3/5

Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16.  Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Conseil d'Etat
Informacje o terminach odwołania: 4 mois

5.1.  Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: 25/20 - Lot 2
Opis: HVAC - Bâtiments police (hors centre de maîtrise de la violence)
Wewnętrzny identyfikator: 2

5.1.1.  Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50721000 Obsługa instalacji grzewczych

5.1.2.  Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Arr. Liège (BE332)
Kraj: Belgia

5.1.3.  Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 4 Lata

5.1.6.  Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: 
Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

5.1.9.  Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

5.1.11.  Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces
/489f7b30-4296-450f-b603-2f701caadc43/documents

5.1.12.  Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0
/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/489f7b30-4296-450f-b603-2f701caadc43
/general
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 27/10/2025 10:00:00 (UTC+01:00) czas środkowoeuropejski, czas 
zachodnioeuropejski letni
Okres, przez który oferta musi pozostać ważna: 250 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/489f7b30-4296-450f-b603-2f701caadc43/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/489f7b30-4296-450f-b603-2f701caadc43/documents
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/489f7b30-4296-450f-b603-2f701caadc43/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/489f7b30-4296-450f-b603-2f701caadc43/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/489f7b30-4296-450f-b603-2f701caadc43/general


566622-2025 Page 4/5

5.1.15.
 
Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16.  Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Conseil d'Etat
Informacje o terminach odwołania: 4 mois

8. Organizacje

8.1.  ORG-0001
Oficjalna nazwa: Police de Liège
Numer rejestracyjny: 0862871319
Adres pocztowy: Rue natalis 60
Miejscowość: Liège
Kod pocztowy: 4020
Podpodział krajowy (NUTS): Arr. Liège (BE332)
Kraj: Belgia
E-mail: zp.liege.marchespublics@police.belgium.eu
Telefon: +32 43408121
Adres strony internetowej: http://www.policeliege.be
Profil nabywcy: https://www.publicprocurement.be/bda?
organisationIds=1913&includeOrganisationChildren=true
Role tej organizacji: 
Nabywca

8.1.  ORG-0002
Oficjalna nazwa: SPF Stratégie et Appui
Numer rejestracyjny: BE001
Adres pocztowy: Boulevard Simon Bolivar 30 Bte1
Miejscowość: Bruxelles
Kod pocztowy: 1000
Podpodział krajowy (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Kraj: Belgia
E-mail: revise@publicprocurement.be
Telefon: +32 2 740 80 00
Adres strony internetowej: https://bosa.belgium.be
Role tej organizacji: 
TED eSender

8.1.  ORG-0003
Oficjalna nazwa: Conseil d'Etat
Numer rejestracyjny: 0931814266
Miejscowość: Bruxelles
Kod pocztowy: 1030
Podpodział krajowy (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Kraj: Belgia

mailto:zp.liege.marchespublics@police.belgium.eu
http://www.policeliege.be
https://www.publicprocurement.be/bda?organisationIds=1913&includeOrganisationChildren=true
https://www.publicprocurement.be/bda?organisationIds=1913&includeOrganisationChildren=true
mailto:revise@publicprocurement.be
https://bosa.belgium.be


566622-2025 Page 5/5

Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana
: 
1615e605-97df-4166-9464-9fd5a189a54f-01
Główny powód zmiany
: 
Aktualizacja informacji

10.1.  Zmiana
Identyfikator sekcji: PROCEDURE

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 51275520-d8ec-45ca-bb1e-5298f57d1736  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 29/08/2025 00:00:00 (UTC+02:00) czas wschodnioeuropejski, 
czas środkowoeuropejski letni
Ogłoszenie - Data wysłania (eSender): 29/08/2025 00:00:00 (UTC+02:00) czas 
wschodnioeuropejski, czas środkowoeuropejski letni
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 566622-2025
Numer wydania Dz.U. S: 166/2025
Data publikacji: 01/09/2025


	1. Nabywca
	1.1. Nabywca
	2. Procedura
	2.1. Procedura
	2.1.1. Przeznaczenie
	2.1.2. Miejsce realizacji
	2.1.3. Wartość
	2.1.4. Informacje ogólne
	2.1.5. Warunki udzielenia zamówienia
	2.1.6. Podstawy wykluczenia
	5. Część zamówienia
	5.1. Część zamówienia: LOT-0001
	5.1.1. Przeznaczenie
	5.1.2. Miejsce realizacji
	5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
	5.1.6. Informacje ogólne
	5.1.9. Kryteria kwalifikacji
	5.1.11. Dokumenty zamówienia
	5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
	5.1.15. Techniki
	5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
	5.1. Część zamówienia: LOT-0002
	5.1.1. Przeznaczenie
	5.1.2. Miejsce realizacji
	5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
	5.1.6. Informacje ogólne
	5.1.9. Kryteria kwalifikacji
	5.1.11. Dokumenty zamówienia
	5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
	5.1.15. Techniki
	5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
	8. Organizacje
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	10. Zmiana
	10.1. Zmiana
	Informacje o ogłoszeniu

